EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo – CISVALE, torna público

a publicação do edital de Pregão Eletrônico Nº 002/2025, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA O SERVIÇO DE MARKETING. Propostas até às 07h e 55 minutos do dia 21/05/2025, pelo

site: https:// www.portaldecompraspublicas.com.br, e a sessão pública terá início no mesmo

dia, às 08h00min, horário de Brasília-DF. Edital e informações no Cisvale, site:

www.cisvalerp.com.br, www.portaldecompraspublicas.com.br ou e-mail:

compras@cisvalerp.com.br.

Gilson Adriano Becker
Presidente do Cisvale

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/